Hollunderbluten-Panna Cotta im Glas 6,50€
Mit Erdbeersol3e

Eis in Heil3 4.60€
Espresso mit Vanilleeis

Heil3 und Kalt 6,50€
Mousse au Cocolat und Espresso

Hausgemachte kleine Dampfnudel 7,50€
mMit Vanillesol3e

Schokokuchlein mit flussigem Kern 8,90€
dazu Vanilleeis und Schlagsahne

Drei Kugeln Vanilleeis 790€
Mmit heiBen Himbeeren und Sahne

Gemischtes Eis: Vanille, Erdbeere und Schoko

ohne Sahne 6,90€
Mmit Sahne 7,50€
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HollunderblUten-Panna Cotta im Glas
Mit Erdbeersof3e

Eis in Hell3
Espresso mit Vanilleeis

Hei3 und Kalt
Mousse au Cocolat und Espresso

Hausgemachte kleine Dampfnudel
mMit Vanillesol3e

Schokokuchlein mit flissigem Kern
dazu Vanilleeis und Schlagsahne

Drei Kugeln Vanilleeis
Mmit heiBen Himbeeren und Sahne

Gemischtes Eis: Vanille, Erdbeere und Schoko

ohne Sahne
Mmit Sahne
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6,50€

4,60€

6,50€

7,50€

8,90€

790€

6,90€
7,50€



